71 PSS
IrisUtuth dE Prs,

Mcn;cia

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
IPSSQ— INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE SETE QUEDAS-MS
ua Osvaldo Cruz, 168— Fone: (067) 3479-1881  E-mail:  ipssq@live.com

CEP 79935-000 — SETE QUEDAS—MATO GROSSO DO SUL

Conselho Deliberativo

Ata 001/2024

Aos nove dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e quatro, As 08:30
horas, reuniram-se na sede do IPSSQ os membros Titulares do Conselho
Deliberativo do IPSSQ após convocação do senhor Diretor presidente Airton
Trombetta através do oficio 006/2024, para deliberação e aprovação da
pauta. 1-Formalização de Contrato com Empresa Crédito e Mercado Ltda no
valor de R$16.980,00(dezesseis mil, novecentos e oitenta reais).1I-
Formalização de contrato no valor de R$8.700,00 (oito mil e setecentos reais)
ou R$725,00(setecentos e vinte e cinco reais) ao mês com a Emprersa
Eduardo E da Silva MD-Webmarketing.  III-Contratar empresa I F consultoria
Atuarial Eireli no valor de R$15.200,00 (quinze mil e duzentos reais.) para
execução de Cálculo Atuarial de 2024. IV-Convênio com ADIMP no valor de
R$673,54(seiscentos e setenta e ter reais e cinquenta e quatro centavos.)
mensais. V- Empresa SCM Evolut Conect Ltda com CNPJ 08.769.755/0001-
67 no valor de R$1.920,00 (Um mil novecentos e vinte reais) em 12 parcelas
de R$160,00(cento e sessenta reais), para fornecimento de Internet.VI-
Formalização de Contrato com a Empresa Crédito e Mercado Ltda no valor de
R$10.020,00(dez mil e vinte reais) R$835,00(oitocentos e trinta e cinco reais)
mensais- Pró Gestão. VII-Formalização de Contrato com a empresa Aline
Fonseca Bolson MEI, no valor de R$3.950,00(três mil novecentos e cinquenta
reais) par aquisição de materiais de informática. VIII- Empresa de Tecnologia
e Informações da Previdência- Dataprev no valor de R$150,00 (cento e
cinquenta reais) mensal. . Após explanação e discussões foram autorizadas
as contratações das mesmas. Não tendo mais nada a tratar, foi encerrada a
reunião e lavrada a presente ata e assinada por todos os membros presentes
do Conselho Deliberativo do IPSSQ.

Cristina Aparecida da Silva  Jar if-n

Christyane Palácio dos Santos
_

Livonete Aparecida Billô  Correa  \

Rosimeire Rosa Ribeiro  —1,CGA-t-v-r\oh -4)10-So---

Lioni Sirlene celli  L...L4AQ 	6. P p 2( A

	Page 1